Universidade Federal do Acre, Centro Multidisciplinar - Campus Floresta – Estrada do Canela Fina,
Km 12, Gleba Formoso, Lote 245, Colônia São Francisco. Cruzeiro do Sul – AC. CEP: 69980-000

http://www.ufac.br – E-mail: enfermagem.cmulti@ufac.br

Fone: (68) 99945 6766 (Comissão Eleitoral)

EDITAL N.º 01 DE 04 DE JANEIRO  DE 2023
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - BIÊNIO 2023-2025

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral para escolha de Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do
Curso de Bacharelado em Enfermagem, para o biênio 2023 – 2025, obedecendo o Art. 9º da
Resolução 091, de 17 de outubro de 2012, COMUNICA:

Comunicamos para os devidos fins que ao término do perído prorrogado de inscrições (7 de
fevereiro de 2023) para candidatos ao cargo de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de
Bacharelado em Enfermagem, não houve candidatos inscritos.

Cruzeiro do Sul-AC, 09 de fevereiro de 2023.

Comissão Eleitoral
Portaria n.º Nº 3208, DE 07 de novembro de 2022

Charlene Maria Ferreira de Lima, Membro Titular Docente, Matrícula SIAPE 1757214
Maria Antonieta Melo de Almeida, Membro Titular Técnico, Matrícula SIAPE 1814792
Camila da Costa Falcão, Membro Titular Discente, Matrícula 20160870027

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO MULTIDISCIPLINAR
COMISSÃO ELEITORAL

CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

http://www.ufac.br/
mailto:enfermagem.cmulti@ufac.br